
N.º 

15www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

22 de enero de 202514

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 0079/25

AYUNTAMIENTO DE CUEVAS DEL VALLE

A n u n c i o

Por Decreto de Alcaldía nº 2025-0006 se ha acordado dictar resolución del tenor literal 
siguiente:

“Visto el expediente relativo al proceso selectivo para la provisión, mediante el sistema 
excepcional de concurso de méritos, de las plazas de personal laboral incluidas en la 
Oferta de Empleo Público extraordinaria para la estabilización de empleo temporal en el 
Ayuntamiento de Cuevas del Valle.

Vista la Base Cuarta por la que, expirado el plazo de presentación de solicitudes, el Sr. 
Alcalde dictará resolución, declarando aprobadas las listas provisionales de las personas 
admitidas y excluidas, indicando las causas de la exclusión. La resolución se publicará en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento, (http://cuevasdelvalle.sedelectronica.es). Los aspirantes excluidos 
expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, 
dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles contados desde la 
publicación de la resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siempre que los defectos sean 
subsanables. Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la 
convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de oficios varios asimilada a 
alguacil, una plaza de auxiliar de biblioteca y una plaza de personal de limpieza.

SEGUNDO.- Otorgar un plazo de diez días hábiles para la presentación de reclamaciones 
o la subsanación de errores, computados a partir del día siguiente a la publicación de la 
presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila.

TERCERO.- Disponer la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de 
la Provincia de Ávila y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Cuevas del Valle.”

Cuevas del Valle, 10 de enero de 2025.

El Alcalde, Alberto Martín González.



N.º BOP 22 de enero de 202514

16
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN  
DE UNA PLAZA DE OFICIOS MÚLTIPLES ASIMILADA A ALGUACIL

LISTA DE ADMITIDOS
***5989** CARRASCO JIMÉNEZ, MARIA DEL ROSARIO
***8747** JUÁREZ HERNÁNDEZ, ANDREA
***1899** DEGANO MARTIN, JOSE MANUEL
***7809** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JUANA MARTA
***2584** DEL PESO BOEM, NURIA BELEN
***3398** DELGADO PÉREZ, ENRIQUE
***2587** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, LAURA
***5745** FERNANDEZ MORA, JONATHAN
***5885** RUBIO FERNÁNDEZ, MARTA
***2552** ALGUACIL FUENTES, LUISA
***0207** BLAZQUEZ DIAZ, PAULA
***4470** HOLGADO BULLON, JOSE JUAN
***7745** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAÚL

LISTA DE EXCLUIDOS
***0341** RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, ANA BELÉN Falta Anexo V
***7507** ZABALA IRIONDO, MIREN JAIONE Falta Anexo V
***7708** ALCEGA BARROETA, LUIS MIGUEL Falta Anexo V



N.º 

17www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

22 de enero de 202514

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN  
DE UNA PLAZA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA

LISTA DE ADMITIDOS
***8747** ANDREA JUAREZ HERNANDEZ
***1899** JOSE MANUEL DEGANO MARTÍN
***6566** EDUARDO MIGUEL GARCIA DEL RIO
***2584** NURIA BELEN DEL PESO BOHEM
***9698** RAQUEL BALBAS AGUILAR
***3398** ENRIQUE DELGADO PEREZ
***9034** ISABEL DIAZ ZORITA FERNANDEZ
***5745** JONATHAN FERNÁNDEZ MORA
***5499** AURORA FERNANDEZ FERNANDEZ
***5278** MARIA CRISTINA MARQUEZ SANZ
***2332** MARIA ESTRELLA LOPEZ JIMENEZ
***2972** LAURA RUBIO FERNANDEZ
***2552** LUISA ALGUACIL FUENTES
***0207** PAULA BLAZQUEZ DIAZ
***4470** JOSE JUAN HOLGADO BULLON
***7916** OLGA CENJOR RODRÍGUEZ

LISTA DE EXCLUIDOS
***3912** ELENA SANCHEZ JIMENEZ Falta Anexo V
***0679** MARIA DEL CARMEN SANCHEZ ESPINOSA Falta Anexo V
***7507** MIREN JAIONE ZABALA IRIONDO Falta Anexo V
***5996** CELIA MORAN ARAMBURUR Falta Anexo V
***7708** LUIS MIGUEL ALCEGA BARROETA Falta Anexo V
***1719** BEATRIZ GONZÁLEZ JIMÉNEZ Falta Anexo V
***0341** ANA BELÉN RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ Falta Anexo V



N.º BOP 22 de enero de 202514

18
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN  
DE UNA PLAZA DE LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES

LISTA DE ADMITIDOS
***7147** MARIA LOURDES DELGADO GÓMEZ
***8747** ANDREA JUAREZ HERNANDEZ
***2584** NURIA BELEN DEL PESO BOHEM
***3398** ENRIQUE DELGADO PEREZ
***2587** LAURA SÁNCHEZ JIMÉNEZ
***2861** HELIANA LORENA PAPETTI
***9738** SORAYA GONZÁLEZ LÓPEZ
***5885** MARTA RUBIO FERNÁNDEZ
***6299** ROSARIO GONZÁLEZ SÁNCHEZ
***1347** GONZALO JIMÉNEZ FERNÁNDEZ
***7001** DANIEL MARTÍN FERNÁNDEZ
***0890** EVA MARÍA TERCERO GONZÁLEZ
***7953** SONIA GONZÁLEZ JIMÉNEZ
***9970** NURIA GONZALEZ JIMENEZ
***7916** OLGA CENJOR RODRÍGUEZ
***2552** LUISA ALGUACIL FUENTES

LISTA DE EXCLUIDOS
***0341** ANA BELÉN RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ Falta Anexo V
***2265** LORENZO SALAZAR CHAVEZ Falta NIE


